kaina EUR be PVM 
	Vnt. kaina EUR su PVM 
	Suma EUR be PVM 
	 

2.
	Neinvazinis ventiliacijos aparatas 
	1
	Vnt.
	3 288,88
	3 288,88
	3 288,88
	 

Bendra pasiūlymo kaina EUR be PVM 
	 3 288,88

PVM (21%) suma 
	    690,66

Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM 
	  3 979,54

Suma žodžiais trys tūkstančiai devyni šimtai septyniasdešimt devyni Eur, 54 ct. su PVM.

Pastaba: Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, lentelių skilčių, kuriose prašoma nurodyti kainą su PVM, nepildo ir nurodo priežastis ir teisinį pagrindą, dėl kurių PVM nemoka.

Siūlomos prekės visiškai atitinka SPS 1 priede „Techninė specifikacija“ nurodytus reikalavimus.